Pos Dorsal

XVII CROSS POPULAR VILLA DE YUNCOS
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Apellidos

Género

10KM

Categoria

26
27
30
29
11
13
38

20
16
31
36
10
21
15
42
35

40
28
17

41
19
18
25
23

32
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Jose Manuel

Pedro José
Santiago Miguel
José Luis

Jose Antonio
Alberto

Ismael

Jorge

Juan Angel
Javier

Victor

Maria

Samira

Sergio

Antonio Ventura
Alejandro
Alonso

Juan Pablo
Daniel

Miguel

Sandra
Eduardo

Oscar Andres
Andres
Jenniffer Elizabeth
Sonia

Daniel

David

Xavi

De La Pefia Real

Orozco Martin
Patifio Carreras
Pleite Paniagua
Pintado Dominguez
Diaz Garcia
Gonzalez Fernandez
Tavera Sanchez
Carrasco Prol
Lopez Burgos
Guerrero Soto
Rodriguez Poblador
Serroukh

Del Barrio Alvarellos
Lozano Gémez
Greciano Castafio
Paredes

Sanchez Rojo

Canté Armijo
Garcia Mochales
Patifio Lumbreras
Haro Maldonado
Bricefio Lopez
Trujillo

Lema Villafuerte
Hernandez Lavega
Mur Pleite
Manzanares Martin

Romero Saez

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino

www.evedeport.es

= OO U1 VW O N O MN = UW DA WNW-=-N-=2N =

N N N -
w N WS 5

~

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO B Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO B Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO A Masculino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino

VETERANO B Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO A Masculino
SENIOR Femenino

VETERANO B Femenino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO B Masculino

AMIGOS DEL ATLETISMO DE

VALDEMORO

CLUB ATLETISMO TOLEDO
Trainingrey
C.D RUN&WALK

Runners San Miguel
Ad. Marathon

Run & walk

Bikila

GRUPO PEDRO VEGA

Club atletismo Lynze Parla

E3Team lllescas
Endial

Endial club

Club atletismo Toledo

ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO

MEJORADA DEL CAMPO

00:31:25

00:32:57
00:34:08
00:36:06
00:37:47
00:37:48
00:38:33
00:39:03
00:39:44
00:40:53
00:40:58
00:41:23
00:41:49
00:42:46
00:43:16
00:43:25
00:44:06
00:44:20
00:44:43
00:44:57
00:45:25
00:46:46
00:47:11
00:47:23
00:47:24
00:48:29
00:48:57
00:50:41

00:51:15
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3'08"/Km
3'17"/Km
3'24"/Km
3'36"/Km
3'46"/Km
3'46"/Km
3'51"/Km
3'54"/Km
3'58"/Km
4'05"/Km
4'05"/Km
4'08"/Km
4'10"/Km
4'16"/Km
4'19"/Km
4'20"/Km
4'24"/Km
4'26"/Km
4'28"/Km
4'29"/Km
4'32"/Km
4'40"/Km
4'43"/Km
4'44"/Km
4'44"/Km
4'50"/Km
4'53"/Km
5'04"/Km
5'07"/Km




XVII CROSS POPULAR VILLA DE YUNCOS

10KM

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Categoria

30 7 Francisco De La Mufioza Vallez Masculino 8 VETERANO B Masculino C.D.RUN AND WALK ILLESCAS 00:51:44 5'10"/Km
31 6 Alvaro Coto Miranda Masculino 5 SENIOR Masculino Endial Crossfit 00:55:11 5'31"/Km
32 34 Maria Royer Borras Femenino 4 SENIOR Femenino ENDIAL 00:55:12 5'31"/Km
33 5 Jose Correia Masculino 14 VETERANO A Masculino Endial 00:56:00 5'36"/Km
34 4 Yesenia Carrillo Femenino 5 SENIOR Femenino Endial 00:56:01 5'36"/Km
35 24 Silvia Carmona Femenino 6 SENIOR Femenino Endial 00:57:16 5'43"/Km
36 9 Miguel Angel De Las Heras Santamaria Masculino 9 VETERANO B Masculino 00:57:53 5'47"/Km
37 33 Rosbet Nainet Rosales Torres Femenino 7 SENIOR Femenino Endial 00:58:24 5'50"/Km
38 22 Elena Manolii Femenino 8 SENIOR Femenino Endial Runners 00:59:21 5'56"/Km
39 39 Mariana Tejada BermuUdez Femenino 9 SENIOR Femenino 01:00:20 6'02"/Km
40 43 Leandro Sanchez Masculino 6 SENIOR Masculino 01:06:36 6'39"/Km
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